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I starten af denne sæson fik klubben
ny ledelse i ungdomsafdelingen. Det-
te har efter min mening været en
kæmpe succes, da vi nu igen har
mange glade børn i klubben. En
hvervekampagne har søledes bety-
det at vi nu er ved at sætte børn på
venteliste, da alle træningstider er
solgt.

I seniorafdelingen fortsætter klub-
bens førstehold med at føre sig frem.
Efter fem kampe i Jyllandsserien har
holdet fortsat ikke sat point til. Dette
er meget flot, specielt når der tages i
betragtning at holdet sidste år spille-
de i serie 1. Hvis denne flotte indsats
fortsætter skal vi i næste sæson spil-
le i Danmarksserien for første gang i
klubbens historie.

Klubben har fået opdateret hjemme-
siden, således at det nu er muligt at
få en del oplysninger på denne hjem-
meside. Her kan bl.a. nævnes liste
over ledige baner, sæsonprogram,
links til resultatservice og liste over
hvem der passer cafeteria. Adressen
til hjemmesiden er ændret til
WWW.VEJGAARDBK.DK.

Slutteligt vil jeg opfordre alle til at
deltage i klubbens arrangementer og
til at skrive en lille artikel til klubbla-
det i ny og næ.

Martin Kristensen

Formand

Et nyt år er begyndt for såvel Vej-
gaard Badmintonklub som klubbens
medlemmer, sponsorer og samar-
bejdspartnere. I den forbindelse vil
jeg benytte lejligheden til at ønske
alle et godt og lykkebringende nytår.

I denne udgave af klubbladet vil jeg
orientere lidt om hvad der foregår i
klubben for tiden. Som det fremgår
er jeg i den situation at det der sker
alt er positivt, hvilket vi i bestyrelsen
er meget tilfredse med. 

I sidste klubblad skrev jeg om at vi
var i forhandlinger med Sparekassen
Himmerland om forlængelse af
hovedsponsoraftalen. Disse forhand-
linger er afsluttet med underskrivelse
af en forlængelse af nuværende afta-
le frem til udgangen af 2009.

I november måned afholdte klubben
de årlige klubmesterskaber, hvor der
denne gang var en del flere deltagere
end sidste gang. Fremgangen var på
ungdomssiden, hvilket vi er meget til-
fredse med. Klubmesterskaberne
blev gennemført af SSU og USU på
fornemste vis. Jeg vil her gerne
ønske alle klubmestre tillykke med
mesterskabet. Mit håb er at der
næste gang også vil blive kåret nogle
klubmestre i motionistrækken, men
det kræver jo at motionisterne delta-
ger.

Formanden orienterer
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Din uafhængige ejendomsmægler
VI ER SPECIALISTER I:

EJERLEJLIGHEDER
RÆKKEHUSE

VILLAER
- over 15 års erfaring

Husk, vi har byens

LAVESTE OMKOSTNINGER

STATSAUT. EJENDOMSMÆGLERFIRMA

Kim Nielsen & Co
AALBORG - NØRRESUNDBY

TELEFON  98 16 61 99

Aller først vil undertegnede gerne
takke for den brede opbakning ved
mit valg til bestyrelsen.

Ungdomsafdelingen er vokset fra ca.
45 børn til ca. 105 børn på bare 2
måneder! Succesen er utvivlsom
resultatet af den hvervekampagne vi
havde i sommer - lige før sæson
start. 

Holdene vi har meldt til under NBD
klarer sig nogenlunde. F.eks. har
vores U11 hold for kort tid siden vun-
det deres første holdkamp
(30/11/03).

Det nyligt afholdte klubmesterskab
var en succes - blandt andet på
grund af de mange tilmeldinger der
var i ungdomsafdelingen samt alle de
børn, der så ud til at have et par
skægge dage sammen med senioraf-
delingen.

Jeg vil hermed ønske alle de nye klu-
bmestre et stort TILLYKKE.

Palle Mørch

Ungdomsudvalget:Ungdomsudvalget:
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Scener fra Klubmesterskaberne 2003/04
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Så er vi allerede i gang med anden
halvdel af sæsonen, og inden vi får set
os om, skal vi til at afgøre om vi skal
spille næste år.

Der vil på et tidspunkt her i foråret bli-
ve lagt tilmeldingssedler frem, som
udfyldes og afleveres i cafeteriet, så vi
allerede ved sæsonafslutningen har
styr på hvem der vil spille i næste
sæson og hvornår.

Der vil på tilmeldingen være en slutda-
to for tilmelding, så hvis man vil være
sikker på at få samme bane næste år,
skal der gives besked inden denne
dato ellers kan banen være udlejet til
andre, der er utrolig mange som
ønsker at  komme i gang med at spille.

Sæsonen i år har i øvrigt været rigtig
god, alle motionistbaner er stort set
udlejet, det tog lidt længere tid at få de
sidste baner fyldt, men alle baner er
udlejet undtagen lørdag, som der ikke
er stor interesse for. Der er stadig nog-
le der ringer og spørger på baner, og
en del som står på venteliste.

Hos ungdommen er der stor aktivitet.
efter at Palle og de øvrige i ungdoms-
udvalget har været ude at hverve
medlemmer, banerne er fyldt godt op
med børn i eftermiddagstimerne, så
det er rigtig positivt efter et par sæso-
ner med nedgang i afdelingen.

Ikke mere for denne gang, håber alle
får en god gang badminton i den sid-
ste halvdel af  sæsonen.

I skrivende stund, her 1. december
mangler vi stadig at få de  sidste
kontingentindbetalinger ind, men de
skulle gerne være på plads på
nuværende tid

Der er hvert år nogle som får deres
girokort forlagt, så de ikke får betalt
til tiden, så derfor må vi opfordre til at
de, som spiller hvert år får sig til-
meldt til betaling over PBS, så går
det helt automatisk, pengene bliver
overført til tiden, og hverken med-
lemmer eller kasserer skal bruge tid
og krudt på at rykke og lave nye giro-
kort.

Skulle der være nogen som endnu
ikke har fået betalt af den eller anden
grund, så er det nu, inden den store
grovfil bliver taget i brug, for det er
helt klart, alle betaler for at spille,  det
er stadig en rimelig kontingent vi
kører med i klubben.

Selve regnskabet ser  fornuftig ud,
og der er kan stadig findes penge til
nye aktiviteter, hvis der er nogle der
har nogle ideer,. Det gælder især i
motionistafdelingen, hvor der ikke er
særlig stor aktivitet. Så er der nogle
der har ideerne så kom frem med
dem.

Ikke mere for denne gang

Alan

Baneplanlæggeren Kassereren
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Snapshot fra Klubmesterskaberne 2003/04
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Klubmesterskaberne 2003/2004 var traditionen tro en særdeles hyggelig og
spændende oplevelse, både socialt og sportsligt. Mesterskaberne blev afviklet
på et tidligere tidspunkt, for at fremme tilmeldingen.

Der var fra start stor kampgejst og dysterne på banerne udartede sig til
spændende og højtrystende kampe. De tætte og spændende dueller på banen
førte til nedenstående klubmestre.

Programmet for klubmesterskaberne er udarbejdet så det kan lade sig gøre
over en weekend, for netop at det sociale samvær kan printeres højt inden for
alle aldersgrupper. Desværre er der ikke helt den høje tilmelding som vi havde
håbet på. Der var stor tilgang indenfor turneringsspillerne (både senior og ung-
dom), men på motionistsiden var tilgangen ikke i den grad som svarer til et for-
nuftigt udbytte.

Vi forventer at folk deltager i den udstrækning de kan og har nogle hyggelige
dage/timer, både på og uden for banen sammen.

Følgende klubmestre blev fundet denne weekend:

Klubmesterskaberne 2003/2004 -

- Tradition & Hygge

U11 HS
1. Mathias Møller 
2. Sebastian Jensen

U11 DS
1. Amalie Andersen 
2. Line Christensen

U11 DS
1. Amalie Andersen / Line Christen-

sen  
2. Mathilde Østergaard / Therese 

Christensen 

U11 MD
1. Sebastian Jensen / Line 

Christensen 

U13 HS
1. Jacob Brøndum
2. Mads Bjerg

U13 DS
1. Pernille Høy
2. Sarah Hansen 

U13 HD
1. Jacob Brøndum / Niels Jensen
2. Mikkel Clemmensen / Mads 

Clemmensen

U15 HS
1. Brian Pedersen
2. Kristoffer Jensen
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U15 HD
1. Brian Pedersen / Jonas Christen-

sen 
2. Kåre Kiib / Kristoffer Jensen  

U17 DS
1. Line Hansen
2. Camilla Klokkerholm

U17 DD
1. Line Hansen / Helene Christen-

sen

M-række HS
1. Tommy Le
2. Carsten Antonisen

M-række MD
1. Sandie Johansen / Mads Kristen-

sen
2. Trine Mørch / Simon Ditlev

M-række DS
1. Sandie Johansen
2. Sanne Kristensen

M-række DD
1. Trine Mørch / Tanja Pedersen
2. Sandie Johansen / Malene Ny-

gaard

M-række HD
1. Tommy Le / Mads Thorsen
2. Thomas Bendsen / Rasmus Hou-

gaard

X-række
1. Brian Pedersen / Rasmus Hou-

gaard
2. Kåre Kiib / Morten Laumann

Et STORT TILLYKKE til samtlige klubmestre!

SSU
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-tager hensyn til dit syn

Hadsundvej 31 - 9000 Aalborg - Tlf. 98 12 19 88

Aalborg
Marathonvej 1
9230 Svenstrup
Tlf. 98 38 26 22
Fax 98 38 24 88

STØT VORE ANNONCØRER -
- DE STØTTER OS!

Når du og din familie bestiller til hos IDE-KLIP, så oplys at du har forbin-
delse til Vejgaard Badmintonklub - Dermed sponseres klubben med
10% af behandlingens værdi - PÅ GENSYN

IDE-KLIP
Rughaven 6 - 9000 Aalborg - Telefon 98 13 27 93

mail@ide-klip. dk - www.ide-klip.dk
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Glade vindere ved Klubmesterskaberne 2003/04
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TIP TOP polering og rengøring

v/ Mikael Elbro
Jyttevej 71

9000 Aalborg
Telefon 21 75 78 69
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GENERALFORSAMLING
Vejgaard Badmintonklub indbyder til ordinær generalforsamling

torsdag den 26. februar 2004 kl. 19:30

i cafeteriaet på Vejgaard Østre skole.

Vi byder på en kop kaffe og en forfriskning eller to.

HUSK! Alle ledere har mødepligt.

Dagsorden er som følger:

1. Valg af dirigent.

2. Bestyrelsens beretning.

3. Kasserens beretning.

4. Valg af formand. (Martin Kristensen ønsker genvalg)

5. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer. (Torben Pedersen, Lene 

Rantzau og Gitte Petersen ønsker genvalg. Bo Rasmussen 

afgår uden for tur. Bestyrelsen opstiller Sanne Kristensen)

6. Valg af bestyrelsessuppleant. (Holger Petersen ønsker gen-

valg)

7. Valg af 2 revisorer.

8. Valg af revisorsuppleant.

9. Lederpokaler overrækkes.

10. Indkomne forslag.

11. Eventuelt.

Forslag fra medlemmerne skal, for at kunne gøres genstand for behand-

ling på generalforsamlingen, indsendes til klubbens formand senest 7

dage før generalforsamlingens afholdelse.

Bestyrelsens beretning og regnskab fremlægges i klubbens cafeteria

senest 14 dage før generalforsamlingen.

Med venlig hilsen

Vejgaard Badmintonklub
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Besøg os på Internettet:

www.vejgaardbk.dk

Du kan også skrive til os på følgende e-mail adresse:: 

martin.kristensen@sport.dk
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Vi klær dig
på TOPPEN!

Jenna Sørensen
Hadsundvej 34 - 9000 Aalborg

9988  1122  3355  0077

S A L O N

Som de fleste er klar over, råder seni-
orafdelingen over 3 hold: serie 3,
serie 1 og jyllandsserie. Idet vi nu
snart runder første halvdel af den
nuværende sæson, er det tid til at
samle lidt op på, hvordan de tre hold
klarer sig.

Serie 3 kom lidt skidt fra start, idet
mangel på især piger, gjorde det
svært at stille fuldt hold. Men med et
par forstærkninger og nogle gode
kampe, ligger de nu solidt med 5
points for 6 kampe. Og hvis stimen
fortsætter, ser det ud som om, de
måske godt kan blande sig i toppen
af gruppen. 

Serie 1 holdet kan overvintre på en 5.
plads. Bevares denne efter sidste
runde i grundspillet, vil holdet gå
videre til nedrykningsspillet med flest
points og dermed have rigtig gode
forudsætninger for at forblive i serie
1. Selvom målet var at komme med
på en af de sidste pladser i opryk-
ningsspillet, så har holdet alligevel
klaret sig pænt. Det ville dog have
givet en vis ro omkring situationen,
hvis det var blevet til kampe i opryk-
ningsspillet i foråret - men så må der
i stedet kæmpes for at opnå en rigtig
god placering i nedrykningsspillet.

Som rosinen i pølseenden har vi
vores jyllandsserie hold, der klarer
sig helt formidabelt. Det er blevet til
intet mindre end 6 sejre ud af 6 muli-

ge - alle 3 points sejre. Og med
resultater som 11-2 og 13-0, så er
det til tider nogle slukørede modstan-
dere, der har forladt "den bette lune"
i Vejgaard. Spændende bliver det i
hvert fald at følge holdet i deres vide-
re færd i oprykningsspillet til foråret.

Hvad sker der i seniorafdelingen…?
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AKTIV SUPER VEJGARD
Nr. Tranders Vej 99 - 9000 Aalborg
Tlf. 98 13 77 96 - Fax 98 16 59 49

TDC Mobil Center Aalborg  
Håndværkervej 3 
9000 Aalborg 
 
Tlf. 98 111 444  



17

Samarbejdet med Sparekassen Himmerland fortsætter

Vejgaard Badmintonklub har forlænget hovedsponsoraftalen med Sparekas-
sen Himmerland frem til 31. december 2009.

- Vi er meget glade for samarbejdet med Vejgaard Badmintonklub, fortæller
afdelingsdirektør Ole Andersen, Sparekassen Himmerland på Nytorv. Derfor
har vi tilbudt klubben at forlænge sponsoraftalen, og vi er glade for at klubben
har sagt ja tak til vores tilbud.

Den nye sponsoraftale er god for både klubben og for sparekassen. Vejgaard
Badmintonklub får et sikkert økonomisk fundament. Sparekassen får vist nav-
net på en positiv måde og får samtidig kontakt til klubbens medlemmer.

- Siden sponsoraftalens start har vi oplevet at mange af klubbens medlemmer
også er blevet kunder i sparekassen siger Ole Andersen. Vi er glade for, at vi
på den måde er blevet en naturlig del af klubben og håber at endnu flere vil
benytte sig af vores tilbud til badmintonklubbens medlemmer om gratis øko-
nomitjek og gratis bankskifte slutter Ole Andersen
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Telefon 98 13 48 55

Aktivitetskalen
Oktober

1 Uge 40

2
3
4 Turneringskamp USU/SSU

5
6 Uge 41

7
8
9
10
11
12
13 Uge 42

14
15
16
17
18 Hallen er lukket

19
20 Uge 43

21
22
23
24
25 Turneringskamp SSU

26 Turneringskamp USU

27 Uge 44

28
29
30
31

November
1
2
3 Uge 45

4
5
6
7
8 Turneringskamp USU/SSU

9
10 Uge 46

11
12
13 
14
15 Klubmesterskaber

16 Klubmesterskaber

17 Uge 47

18
19
20 Hallen er lukket

21
22
23
24 Uge 48

25
26
27
28
29
30 Turneringskamp USU/SSU

December
1 Uge 49

2
3
4
5
6
7
8 Uge 50

9
11
10
12
13
14
15 Uge 51

16
17
18 
19
20
21
22 Uge 52

23 
24
25 Juledag

26 2. Juledag

27
28
29 Uge 1

30
31

Jan
1 Nytårsdag

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 Turneringska

12
13
14
15
16
17
18
19 Hallen er luk

20
21
22
23
24 Bowlingdag

25
26 Uge 5

27 
28
29
30
31
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der 2003 - 2004
nuar

Uge 2

amp USU/SSU

Uge 3

kket Uge 4

Februar
1 Sponsordag

2 Uge 6

3
4
5
6
7 Slutspilkampe SSU

8 Turneringskamp SSU

9 Uge 7

10
11
12
13
14
15
16 Uge 8

17
18
19
20
21 Slutspilkampe SSU

22 Turneringskamp USU

23 Uge 9

24
25
26
27
28 
29 AMU Stævne

Marts
1
2 Uge 10

3
4
5
6 Slutspilkampe SSU

7 Turneringskamp USU/SSU

8 Uge 11

9
10
11
12 Hallen er lukket

13 Hallen er lukket

14 Hallen er lukket

15 Hallen er lukket Uge 12

16 Hallen er lukket

17 Hallen er lukket

18 Hallen er lukket

19
20 Slutspilkampe SSU

21
22 Uge 13

23
24
25
26
27 Hallen er lukket

28
29 Hallen er lukket Uge 14

30
31

April
1
2
3
4
5 Uge 15

6
7
8 Skærtorsdag

9 Langfredag

10
11 Påskedag

12 2. Påskedag Uge 16

13
14
15
16
17
18
19 Uge 17

20
21
22
23
24 Afslutning USU

25 Afslutning USU

26 Uge 18

27
28
29
30
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Vejgaard Bymidte 2 • Vejgaard • Tlf. 98 11 01 33

Skolestien 7 - 9270 Klarup
Telefon 98 31 90 28
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Glade vindere ved Klubmesterskaberne 2003/04
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TØMRERMESTER

Poul
Mortensen
Værksted, Absalonsgade 26

Alt indenfor
Tømrer- og

Snedkerarbejde
Maskinsnedkeri

Isolering
Vinduer og døre
Totalentreprise

98 16 28 12

TRYK 16
SERIGRAFI

TRYK 16
SERIGRAFI

TLF. 98 15 78 30

Opstrengning af ketchere:

Leif Pedersen

Dagvej 8

9220 Aalborg Øst
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Glade vindere ved Klubmesterskaberne 2003/04
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Glade vindere ved Klubmesterskaberne 2003/04
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antonsen
bogtryk/offset
lundbyesgade 30 - box 2076 - 9100 aalborg
telefon 98 12 77 38 - telefax 98 11 64 64
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Glade vindere ved Klubmesterskaberne 2003/04
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Handelsstandsforeningens Provisionssponsoraftale (3 % puljen)

Vejgaard Handelsstandsforening indførte i 1995 en provisionssponsoraftale,
også kaldet 3 % puljen. Denne aftale betyder for diverse idrætsforeninger i
Vejgaard, at der er mulighed for yderligere sponsering til idrætsforeningen.
Dette foregår ved at når klubbens medlemmer foretager indkøb i en af de
efternævnte forretninger, vil klubben få 3 % af det totale beløb, som klubbens
medlemmer har lavet indkøb for. 
Dette betyder at DU for at hjælpe klubben til yderligere sponsering skal bede
om et sponsorstempel bag på "bonen". Når du har dette stempel bedes du
aflevere "bonen" i postkassen i klubbens cafeterie.
For at du også skal have en mulighed for at få noget ud af din indsats vil klub-
ben når sæsonen 2003 - 04 er slut trække lod om en badmintonketcher. Du
deltager i denne lodtrækning ved at skrive dit navn og telefonnummer bag på
din "bon".

Følgende forretninger er med i VINSHOPPEN
handelsstandsforeningens Hadsundvej 12 IKKE PÅ SPIL OG TOBAK

provissionssponsoraftale: 9000 Aalborg
98-126335

VEJGAARD BOG & IDE VEJGÅRD FOTO
Hadsundvej 29 Vejgaard Torv  IKKE PÅ KØB AF COMPUTERE

9000 Aalborg 9000 Aalborg
98-166800 98-120810

VEJGAARD BAGERI VEJGAARD RADIO & TV CENTER
Hadsundvej 10 Hadsundvej 114
9000 Aalborg 9000 Aalborg
98-124176 98-142400

VEJGAARD ISENKRAM VEJGAARD URE OG OPTIK
Hadsundvej 6 Hadsundvej 20
9000 Aalborg 9000 Aalborg
98-121560 98-122357

MATAS
Vejgaard Torv 5
9000 Aalborg
98-129776
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HØJ KØKKENER VEJGAARD SKO
Vejgaard Møllevej 3  IKKE PÅ HVIDEVARER Hadsundvej 42
9000 Aalborg 9000 Aalborg
98-131522 98-133220

VEJGAARD APOTEK SALON HAIRCUTS
Hadsundvej 33  IKKE PÅ MEDICIN SÅVEL PÅ Hadsundvej 34
9000 Aalborg        RECEPT SOM I HÅNDKØB 9000 Aalborg
98-131801 98-123507

LARS BLOCH BRILLER RACERCYKLEN
Hadsundvej 31 Hadsundvej 61
9000 Aalborg 9000 Aalborg
98-121988 98-125812

URMAGER SØRENSEN’S EFTF. VEJGARRDHALLENS RESTAURANT
Vejgaard Torv 5 Vejgaard Torv
9000 Aalborg 9000 Aalborg
98-138986 98-138877

HERREFRISØR KAJ N. PEDERSEN P&P TEXTILHUSET
Nr. Trandersvej 3 Vejgaard Torv
9000 Aalborg 9000 Aalborg
98-122291 98-134855
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JYLLANDSSERIEN, Pulje 1 K V U T Score Pt
1. Vejgaard 1 6 6 0 0 62-16 18
2. Hjørring 6 5 0 1 52-26 14
3. Team Silkeborg 6 4 0 2 44-34 12
4. Holstebro 2 6 3 0 3    36-42 10
5. Jetsmark 6 2 0 4 33-45 7
6. Sofiendal 6 2 0 4 42-36 6
7. abc AALBORG 3 6 2 0 4 25-53 4
8. Team Herning 6 0 0 6 18-60 1

SERIE 1, Pulje 1
1. Bindslev-Tversted 1 6 6 0 0 52-26 17
2. Triton Aalborg 2 6 5 0 1 46-32 13
3. Lindholm 2 6 4 0 2 45-33 12
4. Aabybro 2 6 3 0 3 41-37 10
5. Vejgaard 2 6 2 0 4 47-31 9
6. Frederikshavn 2 6 3 0 3 34-44 8
7. abc AALBORG 4 6 1 0 5 26-52 3
8. Skalborg 1 6 0 0 6 21-57 0

SERIE 3, Pulje 3
1. Klokkerholm 1 6 5 1 0 37-11 11
2. Triton Aalborg 4 6 4 1 1 35-13 9
3. Lindholm 5 6 2 3 1 31-17 7
4. Langholt 2 6 3 0 3 27-21 6
5. Vejgaard 3 6 2 1 3 22-26 5
6. Sulsted 2 6 1 1 4 10-38 3
7. Ulsted 2 6 0 1 5 6-42 1

SERIE 3, Pulje 4
1. Bislev-Nibe 2 5 5 0 0 37-3 10
2. St. Restrup 3 5 3 1 1 28-12 7
3. Triton Aalborg 5 5 2 1 2 18-22 5
3. Vejgaard 4 5 2 1 2 18-22 5
5- abs AALBORG 6 5 1 1 3 15-25 3
6. Løgstør-Sebber 2 5 0 0 5 4-36 0

Den aktuelle stilling i rækkerne
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U11 D, Pulje 3 K V U T Score Pt
1. Tylstrup U11 1 7 7 0 0 39-3 14
2. Støvring U11 2 8 5 0 3 30-18 10
3. abc AALBORG U!! 1 7 5 0 3 25-17 9
4. Halvrimmen-Arentsminde 2 8 3 2 3 25-23 8
5. Biersted 1 7 2 1 4 17-25 5
6. Vejgaard U!! 1 7 2 1 4 14-28 5
7. Skovsgaard-Brovst U11 1 8 0 1 7 6-42 1

U13 C, Pulje 6
1. Bagterp U13 3 7 3 3 1 26-16 9
2. Vodskov U13 2 7 3 3 1 26-16 9
3. Vejgaard U13 1 5 4 0 1 21-9 8
4. Lindholm U13 2 6 2 1 3 15-21 5
5. Sulsted U13 1 6 1 3 2 16-20 5
6. Hjallerup U13 4 7 0 2 5 10-32 2

U15 B, Pulje 3
1. Lindholm U15 1 7 7 0 0 50-6 14
2. Vejgaard/abc U15 1 8 5 2 1 35-29 12
3. Svenstrup U15 2 7 3 2 2 26-30 8
4. LKB-Gistrup 2 8 3 1 4 29-35 7
5. Kongerslev U15 1 7 2 2 3 23-33 6
6. Skørping U15 1 8 2 1 5 29-35 5
7. St. Restrup U15 1 7 0 0 7 16-40 0

U15 D, Pulje 1
1. Ulsted U15 1 9 7 0 2 38-16 14
2. Vrå U15 1 7 5 2 0 30-12 12
3. Halvrimmen-Arentsminde 7 5 2 0 31-11 11
4. Biersted U15 1 9 4 2 3 30-24 10
4. Vejgaard U15 2 9 4 2 3 30-24 10
5. Gandrup U15 2 9 2 2 5 20-34 6
7. Dronninglund U15 3 9 1 3 5 22-32 5
8. Skovsg-Brovst U15 1 9 0 0 9 3-51 0

Ovennævnte oplysninger er indhentet hos infosport den  4. januar 2004
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v/Hanne og John Andersen
Vejgaard Torv - 98 13 89 86

Telefon 98 13 48 55

Har klubben din mailadresse??????
Hvis ikke, så send den til Alan Madsen på følgende adresse:

Alan.Madsen@mail.tele.dk

Alle som inden 01. februar 2004 har sendt sin mailadresse til klubben deltager
i lodtrækningen om 3 falsker vin. Hvis vinderen er en ungdomsspiller er
præmien slik for 50,- kr.

Husk venligst at opgive navn og spilletidspunkt, når du sender din mailadresse.
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416  . . . . . . . . . . . .Flemming Jensen
414  . . . . . . . . . .Thomas Mortensen
402  . . . . . . . . . . .Kenneth Svensson
400 . . . . . . . . . . . . . . . .Allan Nielsen
386  . . . . .Rikke Høgaard Kristensen
380  . . . . . . . . . . . .Martin Kristensen
350  . . . . . .Henrik "Günther" Nielsen
342 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Ib Larsen
274  . . . . . . . . . . . . . . .Mette Jensen
260  . . . . . . . . . .Birgith Dahl Jensen
236  . . . . . . . . . . . .Sanne Kristensen
148  . . . . . . . . .Stig Rantzau Nielsen
148  . . . . . . . . . . . . . .Bo Rasmussen
138 . . . . . . . . .Lene Rantzau Nielsen
128  . . . . . . . . . . . . . .Tanja Pedersen
118  . . . . . . . . . . . . .Kasper Kjeldsen
116  . . . . . . . . . . . . . . . .Helle Jensen
112  . . . . . . . . . . .Rasmus Hougaard
104  . . . . . . . . . . . .Morten Andersen
100  . . . . . . . . . . . . . .Niels Jakobsen
86  . . . . . . . . . . . .Jesper Pedersen
82 . . . . . . . . . . . . .Mads Kristensen
80  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lars Raal
78  . . . . . . . . . . . . . . . .Henrik Grøn
78  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tommy Le
62  . . . . . . . . . . . .Sandie Johansen
62  . . . . . . . . . . . .Peter Frederiksen
60 . . . . . . . . . . . . . . . . .Trine Mørch
60  . . . . . . . . . . . .Dennis Sørensen
48  . . . . . . . . . . . . . . .Henrik Garder
48  . . . . . . . .Lise Mølgaard Jensen
46 . . . . . . . . . . . . . .Tine Arensbach
40 . . . . . . . . . . . . .Jørn Strandquist
38 . . . . . . . . . . . . . .Lene Svendsen
34  . . . . . . . . . . . . . . .Jan Bergman
30  . . . . . . . . . . .Malene N. Nielsen
26 . . . . . . . . . . . . .Carsten Wosylus
26 . . . . . . . . . . .Mogens Jørgensen
26  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lene Brun
26  . . . . . . . . . . . . . . . .Simon Ditlev
24  . . . . . . . . . . . .Kamilla Pedersen

22 . . . . . . . . . . . . . . . .Erik Buchard
22  . . . . . . . . . . . .Christian Madsen
14  . . . . . . . . . . . .Peter Nedergaard
14 . . . . . . . . . . . . . . .Kim Jacobsen
12  . . . . . . . . . . . .Torben Pedersen
12  . . . . . . . . .Carsten P. Antonisen
12 . . . . . . . . . .Pernille P. Antonisen
12  . . . . . . . . . .Heidi Kim Andersen
12  . . . . . . . . . . . .Thomas Bendsen
10  . . . . . . . . . . . . . .Mads Thorsen
8 . . .Peter Kjeldstrøm Christensen
8  . . . . . . . . . . . . . . . .Per Madsen
8  . . . . . . . .Christian W. Eskelund
8  . . . . . . . . . . .Yvonne Damgaard
6 . . . . . . . . . . . . . .Brian Pedersen
6  . . . . . . . . . . . . .Keld Stokkendal
4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Thomas
4  . . . . . . . . . . . .Allan Christensen
4  . . . . . . . . . . . . . .Gitte Pedersen
4  . . . . . . . . . . . . . . .Ole Andersen
2  . . . . . . . . . . . . . . .Jane Madsen
2 . . . . . . . . . . . . . . .Christian Kjær

Antal kampe                          Kampstatistik                          Spillernavn
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Glade vindere ved Klubmesterskaberne 2003/04



Adresseændring ?
Husk at meddele flytning hurtigst muligt.

Send en e-mail til: alan.madsen@mail.tele.dk 

eller ring til Alan Madsen på telefon 98 10 18 38

eller aflever denne kupon i udfyldt stand i Cafeteriet.

Navn:

Adresse:

Fødselsdato:

Telefon:

OVERLÆGE PÅ STUEGANG PÅ DEN LUKKEDE

En patient sidder med en fiskestang ved et vandfad.

- Sig mig, Hansen, fanger De noget?

- I et vandfad? Doktoren må da være gal.

Da overlægen går videre, bliver afdelingslægen stående:

- Hansen, i går sagde De da, De fiskede. Det går De måske ikke mere?

- Jo, men når man for en gangs skyld har fundet et ordentligt sted at
fiske, skal man da ikke bare fortælle det til alle og enhver. 



Kom ind og se, hvor kreativt dit nye køkken kan bygges op...

98 13 15 22

KØKKENER

- vejen til dit nye skabsmiljø...

HØJ KØKKENER
Vejgaard Møllevej 3
9000 Aalborg
Fax 98 13 37 22

Elegante
og tidløse
køkkener...
Det her viste køkken,
Studio Hvid, er et godt
eksempel på, hvor
spændende et køkken
kan bygges op. Kombi-
nationenen mellem
maghoni og glatte hvide
flader, giver et smukt og
stilsikkert præg. Studio
Hvid er, som alle vore
modeller, et robust og
slidstærkt køkken. Med
et Tvis Køkken er der et
utal af muligheder for at
kombinere farver og
træsorter. Kom ind, og
få mere inspiration i
vores udstilling

Vi er med helt fremme ved nettet,
når det gælder dit regnskab...

Er du “blevet væk” hos din revisor?

Savner du den  personlige kontakt og et større engagement?

Vejgaard Revision er Vejgaard Badmintonklubs revisor gennem flere år.

Et forhold bygget på gensidig respekt og tillid.

Vi leverer profes sionel service, rådgivning og assistance.

Hos os bliver du aldrig en tilfældighed.

Vejgaard Revision ApS · Hadsundvej 65 · DK-9000 Aalborg · Tlf. 98 10 30 77

Fax 98 10 33 12 · fmn@vejgaardrevision.dk · www.vejgaardrevision.dk

Registreret revisor
Flemming M. Nielsen

Revisorassistent
Lisbeth Nielsen


